
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 351-01/14-01/43 

URBROJ: 2117/01-01-14-3 

Dubrovnik, 3. prosinca 2014. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 
 

1. Imenuje  se Povjerenstvo za provedbu Natječaja za predlaganje projekata udruga iz 

područja zaštite okoliša i prirode na prostoru Grada Dubrovnika za 2015. u sastavu: 

 

1. Erna Raguž-Lučić, dipl.ing.agr., viši savjetnik I u  Upravnom odjelu za urbanizam, 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša 

2. Ana Šimunović, dipl. ing. maricult, voditelj službe nadzora-glavni nadzornik u 

Javnoj ustanovi Rezervat Lokrum  

3. Jadranka Šimunović, ekonomistica u turizmu, predsjednica udruge Eko centar 

"Zeleno sunce", Dubrovnik, Mokošica 

 

2. Ovaj zaključak provest će Upravni odjel za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša. 

 

         Gradonačelnik: 

         Andro Vlahušić 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za urbanizam, prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša, ovdje  x2 

2. JU "Rezervat Lokrum" (n/r Ana Šimunović) 

Dubrovnik, Put od Bosanke 4 

3. Eko centar "Zeleno Sunce" (n/r Jadranka Šimunović) 

4. Mokošica, Od izvora 74 

5. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

6. Pismohrana 



 

 

 

  


